
お取引先各位

平成２７年２月２日

株式会社バリュー・エージェント

代表取締役　千秋　昌康

社内研修に伴う休業のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申
しあげます。
　　さて、誠に勝手ながらこのたび弊社では社内研修の為、下記の通りお休みさせていただきます。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

＜臨時休業に関するお問い合わせ先＞
株式会社バリュー・エージェント 経営管理部 （電 話 ：０３－３２３３－２７００）

休　業　日　　　２月４日（水）午後

記

敬　具

以　上


